
PROTOKÓŁ NR IIIN.2019 
z Sesji Rady Miejskiej w Tłuszczu, 

która  odbyła się  w sali konferencyjnej  Urzędu Miejskiego  
w Tłuszczu w dniu 24 lipca2019 roku 

 
Początek  godz. 8.32 

Zakończenie godz. 8.55 
 

W IIIN Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej  w Tłuszczu  na stan 15 radnych  
uczestniczyło 15 radnych, co stanowi 100% składu radnych. 
Sesja Nadzwyczajna została zwołana na wniosek Burmistrza, zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego protokołu.  
Lista obecności radnych stanowi załączniki Nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
Ad1. Otwarcia III Nadzwyczajnej Sesji  Rady  Miejskiej  w Tłuszczu dokonał 
Przewodniczący Rady Krzysztof Gajcy i  odczytał porządek obrad.  
 
Radny Włodzimierz Fydryszek zgłosił wniosek w sprawie wprowadzenia do 
porządku obrad projektu uchwały w sprawie wyznaczenia miejsc i placów 
targowych na terenie gminy Tłuszcz.  
Dodał, że temat pojawia się od kilku lat, do Rady Miejskiej wpływają pisma od 
przedsiębiorców prowadzących sklepy. Uchwała ma na celu uporządkowanie 
spraw związanych z handlem na terenie Gminy Tłuszcz, który powinien 
odbywać się na równych zasadach.  
 
Burmistrz Tłuszcza Paweł Bednarczyk wyraził zgodę na wprowadzenie do 
porządku obrad dodatkowego projektu uchwały.  
 
Radny Tadeusz Groszek powiedział, że jest wolny rynek, a mieszkańcy chcą 
kupować jak najtaniej.  
 
Radny Bogdan Jusiński powiedział, że Gmina Tłuszcz daje możliwość handlu 
wyznaczając do tego plac w centrum miasta. Dodał, że były prowadzone 
rozmowy z Dyrektorem Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  
w Tłuszczu, który jest administratorem targowiska miejskiego, aby handel na 
targowisku odbywał się również w inne dni, niż wtorki i piątki.  
 
Radny Robert Pacuszka powiedział, że projekt uchwały nie został przekazany 
do Komisji Rady w celu zaopiniowania i skonsultowania. Nie była wcześniej 
przedstawiona lokalizacja miejsca handlu.  
 
Przewodnicząca Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług Urszula Pankowska 
powiedziała, że jest to problem, którym należy się zająć.  
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Radny Waldemar Sitek zgłosił wniosek o zarządzenie 5 minut przerwy w celu 
zapoznania się z projektem uchwały.  
 
Przewodniczący Rady Krzysztof Gajcy zarządził 5 minut przerwy, podczas 
której Radni zapoznali się z treścią projektu uchwały.  
 
Po przerwie obrady zostały wznowione.  
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek Radnego Włodzimierza 
Fydryszka.   
 
Rada Miejska w Tłuszczu przy 12 głosach „za” 1 głosie „przeciw” i 2 głosach 
„wstrzymuję się” przyjęła wniosek zgłoszony przez Radnego Włodzimierza 
Fydryszka. 
 
Przewodniczący Rady odczytał nowy porządek obrad i poddał go pod 
głosowanie nowy porządek obrad.  
 
Rada Miejska w Tłuszczu przy 11 głosach „za” i 4 głosach „wstrzymuję się” 
przyjęła nowy porządek obrad.  
 
Ad2. Przewodniczący Rady stwierdził kworum w związku z czym obrady  
i podejmowane uchwały będą prawomocne.  
 
Ad3. Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie przyjęła protokół  
z II Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej.   
 
Ad4. Podjęcie uchwał 
 

a) w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na rok 2019 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 
 
Rada Miejska w Tłuszczu przy 14 głosach „za” i 1 głosie „przeciw” podjęła 
Uchwałę Nr IIIN.93.2019 w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy 
Tłuszcz na rok 2019, załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
 

b) w sprawie zmiany Uchwały nr II.18.2018 Rady Miejskiej w Tłuszczu 
z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Tłuszcz na lata 2019-2033; 
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Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 
 
Rada Miejska w Tłuszczu przy 14 głosach „za” i 1 głosie „przeciw” podjęła 
Uchwałę Nr IIIN.94.2019 w sprawie zmiany Uchwały nr II.18.2018 Rady 
Miejskiej w Tłuszczu z dnia  18 grudnia 2018 roku w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Tłuszcz na lata 2019-2033, załącznik nr 4 do 
niniejszego protokołu. 

 
c) w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  w Warszawie 

Burmistrz Tłuszcza powiedział, że podjęcie uchwały jest niezbędne do złożenia 
wniosku w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie w związku ze wsparciem finansowym na zadania 
związane budową sieci wodociągowej.   
 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 
 
Rada Miejska w Tłuszczu przy jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr IIIN.95.2019 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  w Warszawie, załącznik nr 5 do 
niniejszego protokołu. 
 
 

d) w sprawie wyznaczenia miejsc i placów targowych na terenie gminy 
Tłuszcz 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 
 
Rada Miejska w Tłuszczu przy 11 głosach „za” i 4 głosach „wstrzymuję się” 
podjęła Uchwałę Nr IIIN.96.2019 w sprawie wyznaczenia miejsc i placów 
targowych na terenie gminy Tłuszcz, załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 
 
 
Ad5. Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał podziękowanie mieszkanki 
Postolisk za budowę wodociągu w ul. Aksamitnej.  
 
Zamknięcia obrad III Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Tłuszczu dokonał 
Krzysztof Gajcy, Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu. 
 
Na tym protokół zakończono.  
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Załączniki do protokołu są do wglądu w pokoju 38 (biuro obsługi rady). 
Nagranie wideo z obrad sesji stanowi załącznik do protokołu. 
 
Protokołowała: Aleksandra Borowa 

 


